- 1 -

平成２２年３月１日
お客様各位

   ～給与受取りは 石巻信用金庫で～

「フレッシャーズキャンペーン」の実施について

この春 新しく社会人となり、当金庫に「給与振込」を指定したお客さま、

ならびに「給与振込」を他行から当金庫に指定変更したお客さまを対象とした

「フレッシャーズキャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

記

１． 実施内容

    新たに「給与振込」を当金庫に指定された方、「給与振込」を他行から当

金庫に指定変更された方、全店合計先着１，０００名様に「スリムランチボ

ックス２段」「シールタンブラー」のどちらか１点をプレゼントいたします。

２． 実施期間

    平成２２年３月１日（月）～平成２２年４月３０日（金）

以 上

・ 平成22年3月1日㈪～平成22年4月30日㈮

※詳しくはお近くの〈しんきん〉までお問い合せください。

・ 当金庫に新たに「給与振込」を指定されたお客様
・ 「給与振込」を他行から当金庫に指定変更されたお客様
※指定されたお客様は窓口にお申し付けください。

ご注意
・「給与受け取り」は、ご勤務先から「給与振込」扱いで振り込みされることが必要です。
　「通常の振込」扱いでの振り込みは対象外とさせていただきます。

スリムランチボックス（2段）

全店合計先着1,000名様にいづれか1点プレゼント！！

期　間

対　象

シールタンブラー

給与受取りは石巻信用金庫で